2026年 3月 2日

各 位

株式会社北國銀行

 「春の one paretto新規加入キャンペーン！」の開催について

株式会社北國銀行（代表取締役社長：米谷 治彦）は、「春の one paretto新規加入キャ

ンペーン！」を開催いたしますので、お知らせいたします。

 本キャンペーンでは、期間中に Visaデビットサービス「one paretto」の初期登録（バ

ーチャルカードの発行）後、Apple Pay / Google Pay の設定を完了いただいた方へパレッ

トポイント 500円分を進呈いたします。本キャンペーンへのエントリーは不要です。詳細

はキャンペーンサイトをご確認ください。

当社は今後も、地域のキャッシュレス化を促進する「Super Cashless Region」を目指し、

地域の皆さまがいつでもどこでも快適な生活を送ることができる環境を整備してまいりま

す。

▼キャンペーンサイト

https://www.hokkokubank.co.jp/customer/campaign/oneparetto_entry.html

記

キャンペーン内容

名称 春の one paretto新規加入キャンペーン！

期間 2026年 3月 1日（日）～2026年 4月 30日（木）

対象

期間中に、下記①②の条件を満たしている個人のお客さま

① one parettoアプリより初期登録（バーチャルカードの発行）

② Apple Pay / Google Pay の設定完了

特典 パレットポイント 500円分

特典付与時期  2026年 5月末頃

キャンペーン

サイト
https://www.hokkokubank.co.jp/customer/campaign/oneparetto_entry.html

https://www.hokkokubank.co.jp/customer/campaign/oneparetto_entry.html
https://www.hokkokubank.co.jp/customer/campaign/oneparetto_entry.html

■one paretto（ワンパレット）に関する詳細

https://www.hokkokubank.co.jp/customer/use/oneparetto/index.html

■Super Cashless Region に関する詳細

プレスリリース（2021.7.16）

https://www.hokkokubank.co.jp/other/news/2021/pdf/20210716_a.pdf

以 上

2025年 10月 1日より「株式会社北國フィナンシャルホールディングス」から

「株式会社 CCIグループ」へ社名変更いたしました

https://www.hokkokubank.co.jp/customer/use/oneparetto/index.html
https://www.hokkokubank.co.jp/other/news/2021/pdf/20210716_a.pdf